under the Norman system, although the earl retains ' the third

penny
7

of the county ; 3. The ' consuetudines' or financial and

legal customary settlement which it was the object of the

municipal charters of the next century to conserve or amend ;

4. The method of raising and supporting the customary military

force of the fyrd or expeditio ; and 5. The early application of

the method of inquest by jury for the ascertaining of these legal

and financial
c

consuetudines,' exemplified in the heading of the

Ely Survey.

TITLE OF THE DOMESDAY INQUEST FOR ELY.

Hie subscribitur Inquisitio Terrarum quomodo barones regis

inquirunt, videlicet, per sacramentum Vicecomitis scirae et om-
nium baronum et eorum Francigenarum et totius centuriatus,

presbiteri, praepositi, vi. villanorum uniuscujusque villae. De-
inde quomodo vocatur mansio, quis tenuit earn tempore Regis
Eadwardi

; quis modo tenet
; quot hidae

; quot carrucae in

dominio, quot hominum
; quot villani

; quot cotarii ; quot
servi ; quot liberi homines

\ quot sochemaui
; quantum silvae ;

quantum prati ; quot pascuorum ; quot molendina
; quot pis-

cinae } quantum est additum vel ablatum ; quantum valebat

totum simul ; et quantum modo ; quantum ibi quisque liber

homo, vel sochemannus habuit vel habet. Hoc totum tripliciter ;

scilicet tempore Regis Aeduardi, et quando Rex Willelmus dedit ;

et quomodo sit modo; et si potest plus haberi quam habeatur.

(Inquisitio Eliensis, Domesday, iii. 497.)
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CUSTOMS OF CHESTER.

Civitas de Cestre tempore Kegis Edwardi geldabat pro 1.

hidis. Tres hidae et dimidia quae sunt extra civitatem. Hoc
est, una hida et dimidia ultra pontem, et ii. hidae in Neutone et

Redeclive et in burgo episcopi ;
hae geldabant cum civitate.

Tempore Regis Edwardi erant in ipsa civitate cccc. et xxxi.

domus geldantes. Et praeter has habebat episcopus Ivi. domus

geldantes. Tune reddebat haec civitas x. markas argenti et

dimidiam. Duae partes erant regis et tertia comitis
;

et hae

leges erant ibi;
Pax data manu regis vel suo brevi vel per suum legatum, si

b aliquo fuisset infracta, inde rex c. solidos habebat. Quod si

psa pax regis jussu ejus a comite data fuisset infracta, de

centum solidis qui pro hoc dabantur tertium denarium comes
habebat. Si vero a praeposito regis aut ministro comitis eadem

pax data infringeretur, per xl. solidos emendabatur, et comitis

erat tertius denarius.

Si quis liber homo regis pacem datam infringens in domo
hominem occidisset, terra ejus et pecunia tota regis erat, et ipse